
Rezultatet nga Provimet e mbajtura me: 17/06/2016 

 

 

Arkitektura e Kompjuterit dhe SO 
 

Emri/Mbiemri Nota 

Dafina Terfuni 9 

Iliriana Gashi 7 

Arianit Bajrami 10 

Arxhebd Qafleshi 7 

Laura Mesulaj 6 

Arber Hoti 9 

Nderim Krasniqi 8 

 

 

Informatike 
 

Emri / Mbiemri Nota 

Ilir Berisha 6 

Arta sabani 6 

Shimadije Pireci 6 

 

 

Hyrje ne Rrjeta (SD & TIT) 
 

Nuk kalon askush 

 

 

 

Te gjitha ta qe duan te shofin punimin (me shkruani email paraprakishte) konsultimet do mbahen me 22/06/2016 ne ora 4:30.  


